岐阜県博物館協会加盟館　御中

美濃加茂市民ミュージアム特設ショップにおけるグッズ販売について（ご案内）

　この度、当館では別紙のとおりミュージアムグッズをテーマにした企画展「おどろきとこだわりのミュージアムグッズ」展を開催する運びとなりました。そこで、なかなか手に入らない、おもしろい、楽しい、珍しいgood商品の販売を行い、来館者にグッズ購入も楽しんでいただきたいと考えております。また、微力ながら、貴館の魅力を発信するお手伝いができればとも考えております。
　つきましては、貴館の「これは！」という、お薦め商品オリジナルグッズを当館にて販売いたしたく、ご案内させていただきます。販売の取扱いにつきましては下記のとおりです。
　なお、ショップスペースには限りがございますので、種類の制限や、内容によりお受けできない場合もございます。その際は、何卒ご了承願います。

平成２８年３月吉日
美濃加茂市民ミュージアム館長

記
◆販売の取扱い
□販売開始日　　平成２８年４月２３日（土）～　　※企画展開催日にあわせて販売します。
□販売場所　　美濃加茂市民ミュージアムショップ
□受入方法　　買い取り
□条件　　展示用のグッズとして、数量１個を無償提供願います。
□販売価格　　ご指定された消費税込の金額にて販売　※可能であれば１０円単位を希望
□納品期間　　平成２８年４月１２日（火）～１９日（火）
□納品の送料　　送付元のご負担でお願いします。
□支払方法　　口座振替としますので、請求書に振込先をご記入ください。
請求後３０日以内に振り込みます。
□その他　　広報として当館ホームページに、貴館あるいはショップのホームページとのリンクを希望します。別紙にホームページアドレスの記入をお願いします。
　　　　　　　　なお、報道機関へ情報提供する場合、商品を掲載できない場合等は事前にご連絡ください。
◆申込み方法
別紙の様式（当館ホームページのお知らせからもダウンロードできます）に必要事項をご
記入のうえ郵送またはメールにて、平成２８年４月８日（金）までにお送りください。なお、
お申し込みいただきました商品につきましては当館で協議し、取り扱う商品及び数量を決め
させていただきます。結果につきましては４月20日（水）までにメールにて連絡いたします。
また、展示品としてご提供いただけるグッズも募集中です。ご協力をお願いたします。

◆問い合わせ・申込み先
　　みのかも文化の森／美濃加茂市民ミュージアム　　　担当： 総務係　林・山口
　　岐阜県美濃加茂市蜂屋町上蜂屋3299-1　TEL 0574-28-1110　FAX 0574-28-1104
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　Email  ruri.hayashi@city.minokamo.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 URL:http//www.forest.minokamo.gifu.jp/
「おどろきとこだわりのミュージアムグッズ」展グッズ販売申込書

美濃加茂市民ミュージアム　宛

　　　　　　　　以下のとおり、合計　　　　点のグッズ販売を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　　月　　日
館　名
所在地
担当者　　　　　　　　　　　　　　tel　　　　   　　　　  fax
e-mail
　　ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

ＮＯ．
	商品名

	商品定価・上代（税込）
	　　　　　／個あたり
	商品の写真

	仕入価格・下代（　　）
	　　　　　／個あたり

	最少ロット数

	希望納品数

	備考
※色やデザイン違いのものがありましたら、その内訳をご記入ください。

	グッズ紹介

ＮＯ．
	商品名

	商品定価・上代（税込）
	／個あたり
	商品の写真

	仕入価格・下代（　　）
	／個あたり

	最少ロット数

	希望納品数

	備考
※色やデザイン違いのものがありましたら、その内訳をご記入ください。

	グッズ紹介

· 複数ある場合は、コピーしてください。
· [bookmark: _GoBack]こちらの様式は、「検索：美濃加茂市民ミュージアム」のページからダウンロードできます。